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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

ÇELİK

YAVUZ 
DONAT

DONAT’IN YAZISI 8. SAYFADA 

VİTRİN 

AKU bUyUmeye 
devAm 
ediyor

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş 
ODAK’a yaptığı özel açıklamada
üniversite olarak yeni bölümler
açacaklarını belirtti. 
Rektör Karakaş, gelecek yıllarda
yeni bir fakültenin açılması
noktasında YÖK ile görüşmeler
gerçekleştirdiklerini belirtti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından geçen yıl ikinci kez AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
ODAK’a özel açıklamalarda bulundu.
Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde
yeni bölümler açtıklarını söyleyen Rektör
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Geleceğin
meslekleri bağlamında meseleye baktığı-
mız için, Mühendislik Fakültesi bünye-
sinde Yazılım Mühendisliği bölümünü
açtık ki ilk defa bu sene 40 öğrenci alı-
yoruz. Fen Edebiyat Fakültesinde bün-
yesinde ise İngilizce Mütercim Tercü-
manlık bölümü açtık ve ilk defa 40 öğ-
renci alıyoruz. Teknoloji Fakültesi bün-
yesinde ise Metalurji ve Malzeme Mü-
hendisliği bölümünü açıyoruz; buraya
da 20 öğrenci alıyoruz. Afyon Meslek
Yüksekokulunda Et ve Ürünleri Teknolo-
jisi programı açtık” dedi.

Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
“Bu program Üniversite Danış-
ma Kurulunun talebi doğrultu-
sunda açıldı; bu programa da
30 öğrenci alacağız. Afyon Mes-
lek Yüksekokulunda Alternatif

Enerji Kaynakları Teknolojisi
Programı açtık oraya önümüz-
deki yıl öğrenci alacağız” dedi.
Karakaş, önlisans düzeyinde yeni
açılan bazı programlara ilk kez
bazı programlara ise yeniden öğ-
renci alınacağını belirterek, “Dinar
Meslek Yüksek Okulunda Moda
Tasarım programına öğrenci ala-
cağız. Emirdağ Meslek Yüksek Oku-
lu Dış Ticaret programına yeniden

öğrenci alacağız. Dazkırı Meslek
Yüksek Okuluna Halı ve Tekstil
Ma-kinaları programını açtık ki
bir sonraki yıl öğrenci alacağız”
dedi. Karakaş, gelecek yıllarda yeni
bir fakültenin açılması noktasında
YÖK ile görüşmeler gerçekleştir-
diklerini belirterek bu konuda da
gelişmeleri Afyonkarahisar ka-
muoyu ile paylaşacaklarını sözle-
rine ekledi.

YÖK İLE 
GÖRÜŞMELER 

SÜRÜYOR

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

HABER

A Milli Futbol Takımı,
2024 Avrupa

Şampiyonası’ndaki
(EURO 2024) ikinci

maçını bugün Portekiz
ile yapacak. Bu 

önemli maç için 
Afyonkarahisar

Belediyesi tarafından
Zafer Meydanında yine

dev ekran kurulacak.
7. sayfada 

Haydi bizim çocukları 
desteklemeye

Afyonkarahisar 
Valiliği, ilimiz 

merkez ve ilçelerinde ateşli piknik
yapılabilecek ve yapılamayacak alanlarla ilgili

önemli bir duyuru yaptı. Valilik tarafından
yapılan açıklamaya göre, 15 Haziran - 31 Ekim
tarihleri arasında ormanlık alanlara giriş ve bu

alanlarda ateş yakmak yasaklandı. 5’te

Piknik alanları 
belli oldu

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile

tüm Dinar halkını ilçede düzenlenecek olan
Klasik Otomobil Festivali’ne davet etti. 5

Topçu’dan festival daveti

Afyonkarahisar’da
yüksek riskli 
lösemi türü

nedeniyle zor
günler geçiren 14

yaşındaki çocuğa,
kız kardeşinden ilik

nakli yapıldı

Kardeş kardeşe can oldu
n Kütahya’da yaşayan Ayşegül Girgin (34), 8 ay önce

oğlu Musa Girgin’i halsizlik şikayetiyle hastaneye
götürdü. Tetkikler sonrası lösemi tanısı konulan Gir-
gin’e, AFSÜ Tıp Fakültesi Hastanesinde 4 yaşındaki
kardeşi Mihra’dan alınan kemik iliği nakledildi. 2’de

Afyon Gazeteciler Cemiyeti
bugün seçimli genel kurula

gidiyor. Seçime tek aday ve tek
liste ile gidileceği öğrenildi. Genel

kurul bugün saat 14.00’de 
AGC binasında yapılacak.

Ayrıntılar 8. sayfada 

Tek aday
Tek liste

Bakan Özhaseki uyardı 
Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, Türkiye genelinde
hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerinin
5 ila 10 derece 
üzerinde seyretmeye 
devam edeceğini 
belirtti.
3. sayfada 

Afyonkarahisar İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından
Ankara’dan gelen cayrokopter ile yapılan
trafik denetiminde 287 araç durdurularak 
kontrol edildi. 3. sayfada 

287 araç
KONTROL
EDiLDi

Afyonkarahisar’da Fatih Mahallesi’nde yaşanan
olayda, bahçeye bırakılan bir çekyat sebebiyle
apartmanda büyük bir yangın çıktı.    6. sayfada 

Çekyat apartmanı yaktı

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı’nın talimatıyla hızla hayata 

geçirilen Halk Ekmek projesi, Çarşı Cami
önünde devam ediyor. Vatandaşlar, uygun

fiyatlı ve kaliteli ekmek imkanı sunan bu
projeyi memnuniyetle karşılıyor.

Ayrıntılar 6. sayfada 

İstanbul’da 8 lira
Bolvadin’de 5 lira

Afyonkarahisar’da 
ambulans ile otomobilin

çarpıştığı trafik
kazasında 2 sağlık 

personeli yaralandı.3

Ambulans
kaza yaptı

REKTÖR
KARAKAŞ

BAKAN 
ÖZHASEKİ
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Afyonkarahisar’da 
yüksek riskli lösemi

türü nedeniyle zor
günler geçiren 

14 yaşındaki çocuğa,
kız kardeşinden ilik

nakli yapıldı

Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde yaşa-
yan Ayşegül Girgin (34), 8 ay önce
oğlu Musa Girgin’i halsizlik şikayetiyle
hastaneye götürdü. Tetkikler sonrası
lösemi tanısı konulan Girgin’e, Af-
yonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ) Tıp Fakültesi Hastane-

sinde 4 yaşındaki kardeşi Mihra’dan
alınan kemik iliği nakledildi.

ZORLU GÜNLER 
SONA ERİYOR

Anne Ayşegül Girgin, AA muhabirine,
hastalığın adını daha önce çok duy-
duğunu ama kendilerinin de başına
geleceğini hiç düşünmediğini söyledi.
Hastalıkla ilgili çok fazla bilgi sahibi
olmadıklarını aktaran Girgin, yaptıkla-
rı araştırma sonucu işin ciddiyetinin
farkına vardıklarını dile getirdi. Ailece
zor günler geçirdiklerini anlatan Gir-
gin, “İlk duyduğumuzda çok kötü
olduk. Süreç bizi korkuttu. Okulunu
çok seven bir öğrenciyken, hepimiz
yıkıldık. Nakil olması gerektiği be-

lirtilince yapılan tahlillerde kızım ile
ağabeyi uyumlu çıktı. Şükür kardeşi-
nin uyumlu çıktı. Oğlumun tedavisi
güzel ilerledi. Tam iyileştiğinde bera-
ber bayram yapacağız.” dedi 

YÜKSEK RİSKLİ 
LÖSEMİ TANISI

AFSÜ Tıp Fakültesi Çocuk Hematoloji
Bilim Dalı Başkanı ve Başhekim Yar-
dımcısı Doç. Dr. İbrahim Eker, Musa’
nın kemik iliği nakli olması gereken
yüksek riskli denilen bir lösemi türü
rahatsızlığının bulunduğunu kaydetti.
Kardeşten yapılan nakillerde başarı
oranının daha yüksek olduğunu anlatan
Eker, “Kız kardeşi ağabeyine kan vere-
ceğini ve onu sağlığına kavuşturaca-
ğını düşünüyordu. Süreç başarılı şekilde
tamamlanacağına inanıyoruz. Ekibimle
başarılı bir nakli daha sonuçlandırmış
olduk.” diye konuştu. AA 

Kardeş kardeşe can oldu

Balon turizminin gözde
mekanlarından biri olan 

Pamukkale’de balonlar yılın
her ayında turistleri

ağırlamaya devam ediyor 
Günde yaklaşık 300 turistin ziyaret ettiği balon
uçuşları hakkında bilgi veren balon pilotu İsmail
Hiraözlü, “Pamukkale’nin beyazlığı ile gün
doğumunun buluştuğunu havadan gören tur-
istler oldukça mutlu oluyor” dedi. UNESCO ta-

rafından dünya miras listesine eklenen ve dün-
yanın 8’inci harikası olan Pamukkale’de balon
turları bölgeye gelen turistlere görsel bir şölen
sunuyor. Gün doğumundan yarım saat önce
Pamukkale semalarında yükselen balonlara bi-
nen turistler, Pamukkale, Hierapolis ve Leodik-
ya’yı havadan görme fırsatı buluyor. Bölgede
12 ay boyunca uçuşların devam ettiğini söyleyen
balon pilotu İsmail Hiraözlü, “Havanın durumuna
göre bazen uçuşların iptal olduğu günler oluyor.
Günde yaklaşık 300 turist ağırlıyoruz. Bu senenin
daha yoğun geçmesini bekliyoruz. Şu anda

yoğun olarak Rus kafilelerimiz gelmekte. Çinli
turistlerde yakın bir zamanda gelmeye
başlayacaklar” dedi. Turistlerin tepkilerinin
oldukça iyi olduğunu söyleyen Hiraözlü, “Tur-
istlerimiz travertenleri, Hierapolis’i ve bazen
de Leodikya’yı yüksekten görüyorlar. Genellikle
Rusya’dan, Çin’den, Malezya’dan misafirlerimiz
geliyor. Latin gruplarımız da var. Yazın genellikle
Rus turistlerimizi ağırlıyoruz. Turistlerimiz
özellikle gün doğumuyla birlikte Pamukkale’nin
beyazlığı buluşunca daha mutlu oluyorlar”
şeklinde konuştu. İHA

Günde 300 turist uçuyor

DSİ’den yapılan açıklamaya
göre Balta, suyun, tüm 

dünyada olduğu gibi Türkiye’de
de en çok tarım sektöründe

harcandığını belirtti

Ülkede çeşitli amaçlar için tüketilebilecek
su potansiyelinin yıllık 112 milyar metreküp
olduğunu ve bunun 57 milyar metreküplük

kısmının kullanıldığını bildiren Balta, bu
kullanımın yüzde 77’sinin de tarım sektörüne
ait olduğunu ifade etti. Bu nedenle DSİ’nin,
2000’li yılların başından itibaren, sulamada
büyük oranda tasarruf sağlayan modern sulama
sistemlerine geçiş sürecini hızlandırdığına
dikkati çeken Balta, 2002’de yüzde 6 olan
basınçlı-borulu sulama sistemlerinin oranının
yüzde 35’e yükseltildiğini, bu oranın inşaatı
devam eden sulama projelerinde yüzde 95 se-
viyesinde olduğunu, mevcut iptidai sulama sis-
temlerinin de yenileme ve rehabilitasyon pro-
jeleriyle modernize edildiğini kaydetti. Balta,
klasik sulama sistemlerinde 8 hektar sulama
alanına saniyede ortalama 30 litre su verilirken
modern sulama yöntemlerinden yağmurlama
ve damlama sulamada 8 hektara saniyede orta-
lama 10 litre su verildiğini ve böylelikle üçte
iki oranında su tasarrufu sağlandığını vurguladı.

SULAR İSRAF EDİLMEMELİ 
Tarlalarda su tüketimini düşürerek israfı ön-
leyen, bitkilerin sağlıklı büyümesini sağlayan
ve tarımsal üretim verimliliğini artıran sulama
otomasyonu çalışmalarına 2016’dan itibaren
başlandığını belirten Balta, şu değerlendirmede

bulundu: “Yapay zeka destekli otomasyon
çalışmaları kapsamında toprak nem sensörleri,
hava durumu istasyonları ve bitki ölçüm
cihazları gibi sensörler sayesinde tarım arazi-
lerindeki nem düzeyi, hava koşulları ve bitkilerin
durumu gibi önemli veriler toplanmakta, elde
edilen veriler bulut tabanlı platformlarda işle-
nerek çiftçilere gerçek zamanlı sulama imkanı
sunmaktadır. Böylece çiftçiler bitkilerin sulama
gereksinimlerine ilişkin daha hassas bilgileri
elde etmekte ve su kaynaklarını israf etmeden
verimli bir şekilde kullanabilmektedir. Sulama
otomasyonu çalışmaları kapsamında Af-
yonkarahisar - Çay - Selevir (410 ha) ve Çoban-
lar - Seyitler (250 ha) sulamaları otomasyon
sistemleriyle işletmeye alınmıştır. Türkiye’de
su tasarrufu için yapısal tedbir çalışmaları
kap-samında kapalı sistem sulama alanlarında
ön yüklemeli sayaç kurulumu, hacim esaslı
ücret-lendirmenin yaygınlaştırılması, sulama
otomas-yonu uygulamaları gibi çalışmalar
yürütülmektedir. Bu kapsamda DSİ tarafından
inşa edilerek işletmeye alınan 3 bin 333
hektarlık İmamoğlu, 250 hektarlık Seyitler,
319 hektarlık Bayırköy ve 191 hektarlık Hasan-
beyler sulamalarında sulama otomasyonu pro-
jeleri uygulamaya alınmıştır. Ayrıca 58 bin 832
sayaç, sulama otomasyonunu desteklemek için
fiilen kullanılmaktadır” dedi.

gERİ kAZANıM öNEMLi
Balta, 24 evsel atık su artıma tesisiyle günlük
322 milyon metreküp atık suyun arıtılarak
tarımsal sulamada kullanılabilecek duruma
getirildiğini belirterek, arıtılmadan tabiata
deşarj edildiğinde suyu, toprağı ve tabiatı kir-

leten atık suların, bu tesisler sayesinde su
arzını artıran bir kaynağa dönüştüğünü bildirdi.
Afyonkarahisar Evsel Atıksu Arıtma Tesisi’nin
bunun en iyi örneği olduğuna dikkati çeken
Balta, ülkenin bu alandaki en büyük projesi
olan tesiste arıtılan günlük 44 bin metreküp
su ile 9 bin 50 dekar arazinin sulandığına işa-
ret etti. Balta, ölçülü ve israf etmeden kullanarak
ya da kaynakların kirlenmesi önlenerek su tasarrufu
yapılabileceğini kaydetti. Balta, “Evsel atık yağları,
son tüketim tarihi geçmiş ilaçları ve kimyasal
maddeleri lavabo/tuvaletlere dökmeyerek su
kaynaklarımızın korunmasına des-tek olabiliriz.”
değerlendirmesinde bulundu. AA 

dEVLET SU İŞLERİ  GENEL müdüRü mEHmET AKif BALTA;

İsrafın önüne geçeceğiz

Atatürk’ün şehre 
GELİŞİ KuTLANDI
Atatürk’ün Eskişehir’i ziyaretinin 104’üncü
yıl dönümü nedeniyle tören düzenlendi. Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Eskişehir’i
ziyaretinin 104’üncü yıl dönümü nedeniyle
Valilik Meydanı’nda tören düzenlendi. Törende
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından Atatürk heykeline çelenk sunumu
gerçekleştirildi. Şiirler okunup konuşmaların
yapıldığı tören, ‘Sarı Zeybek’ adlı halk oyunu gös-
terisi ile sona erdi. Törene Vali Hüseyin Aksoy,
Muharip Hava Kuvveti Komutan Yardımcısı Hava
Korgeneral İsmail Üner, Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Atilay Dalgıç, kurum müdürleri, sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı. İHA

Türkiye’nin tarım ürünleri
ihracatının yüzde 20’sini tek

başına gerçekleştirerek Türkiye
şampiyonu olan Egeli tarım
ihracatçıları Avrupa Birliği 

ile işbirliği adımlarını sıklaştırdı
Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracat-
çıları Birliği ve Ege Hububat Bakliyat Yağlı To-
humlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, Avrupa
Komisyonu Sağlık ve Gıda Güvenliği Genel Mü-
dürlüğü ve Ankara’dan gelen Tarım ve Orman
Bakanlığı yetkilileri ile AB uyum çalışmaları
kapsamında baharat sektörüne yönelik görüş
alışverişinde bulundu. Ege İhracatçı Birlikleri
çatısı altındaki baharat ihracatçıları Ege Mobilya
Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği
ve Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar İhra-
catçıları Birliği bünyesinde bulunuyor. Başkan
Öztürk, “Organikte dünyada lideriz. Organik
gibi zor bir ürünü yapan ülkemiz pestisitte de
önemli bir yol kat etti. Türkiye’nin Ege saye-
sinde organik sektöründe 35 yıllık büyük bir
deneyimi var. Ege'nin tarıma ve gıdaya bakışı
tamamen sürdürülebilirlik üzerine kurulu.
Önümüzdeki süreçte yüksek teknoloji yatırımlar
ve sürdürülebilirlik vizyonuyla 10 milyar dolarlık
tarım ihracatı hedefimize ulaşmak için bütün
paydaşlarımızla sıkı temas halindeyiz”

Tarım ihracatının liderleri 
AB İLE ORTAK ÇALIŞIYOR
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AfyonkArAhİsAr
İl Jandarma komutanlığı

ekipleri tarafından
Ankara’dan gelen

cayrokopter ile yapılan
trafik denetiminde 287 araç
durdurularak kontrol edildi

Afyonkarahisar’da Kurban Bayramı
trafik tedbirleri çerçevesinde İl Jandarma
Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü
tarafından Afyonkarahisar-Isparta yolu
ve Çay-Dinar yolu güzergâhında dene-
timler yapıldı. Denetimlerde Jandarma

Genel Komutanlığı’nın envanterine yeni
alınan ve Ankara Jandarma Havacılık
Başkanlığından gelen cayrokopter isimli
hava aracı da denetimlerde yer aldı. 

ARAÇLARDA
ARAMA YAPILDI

Denetimlerde ‘sağ şeritte veya bankette
uygunsuz durumda bekleme, ağır taşıtla-
rın uygunsuz şerit kullanımı, tehlikeli
şerit değiştirme/makas atma, hatalı sol-
lama, yakın takip, karayolu üzerinde
zorunlu haller dışında duraklamak/park
etmek’ gibi ihlallerin önlenmesi mak-
sa-dıyla, havadan cayrokopter ile araçlar

kontrol edildi. Cayrokopter üzerinde
bulunan yüksek çözünürlükteki kamera
ile kontrol notalarına anlık olarak yol
üzerindeki görüntüler aktarıldı. Toplam
4 noktada bulunan trafik jandarması
timlerinin kullandıkları tabletler üz-
erinden takip ettikleri araçları kontrol
noktalarında durdurdu. Cayrokopter
ile yapılan havadan trafik denetimi
sonucunda 287 araç kontrol edildi.
Ayrıca Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı’ndaki köpek timleri de
kontrol noktasına durdurulan araç-
larda aramalar yaptı. İHA

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.26      Akşam. . .20.33
Öğle....        13.05      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 6
İkindi....     17.00      İmsak.. . . .03.35ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         16

287 araç kontrol edildi

Toplam 4 noktada 
bulunan trafik jandarması 
timlerinin kullandıkları tabletler
üzerinden takip 
ettikleri araçları kontrol
noktalarında durdurdu

AfyonkArAhisAr’DA ambulans ile otomobilin çarpıştığı trafik kazasında 2
sağlık personeli yaralandı. kaza, Emirdağ ilçe merkezi Çilli merkezinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen
03 ABB 644 plakalı ambulans sokak kesişiminde 03 ADB 233 plakalı oto-
mobille çarpıştı. kazada ambulansta bulunan 2 sağlık görevlisi yaralanırken,
yaralılar olay yerine gelen bir başka ambulans ile Emirdağ Devlet hastanesine
kaldırıldı. yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. kazada
ambulansın boş olduğu ve gelen bir ihbardan dolayı hasta almaya gittiği be-
lirtilirken, olayın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. İhA

Ambulans kaza yaptı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, ülke genelinde
beklenen hava sıcaklıklarıyla ilgili X
sosyal medya hesabından açıklama yaptı.
Meteoroji Genel Müdürlüğü’nün hava
tahmin raporuna göre, Türkiye genelinde
hava sıcaklıkları mevsim normallerinin
5 ila 10 derece üzerinde seyretmeye
devam edecek. Ayrıca Marmara’nın
güneybatısı ile Kuzedy Ege kıyılarında,
rüzgarın saatte 40-60 kilometre kuvvetli,
yüksek kesimlerde ise saatte 60-80 kilo-
metre hızla esmesi bekleniyor.

VATANDAŞLARA 
‘TEDBİRLİ’ OLMA ÇAĞRıSı

Vatandaşlara uyarılarda bulunan Bakan
Mehmet Özhaseki, “Yüksek sıcaklık ve
kuvvetli rüzgârın etkisiyle; ülkemizin
akciğerleri olan ormanlarımızda çıkabi-
lecek herhangi bir yangın ihtimaline ve
diğer olumsuzluklara karşı vatandaşları-
mızdan daha dikkatli ve tedbirli olmala-
rını istirham ediyorum.” ifadelerini
kullandı. Meteoroloji Genel Müdürlüğü
tarafından yapılan son değerlendirme-
lere göre, yurt genelinde hava durumu
şu şekilde: Ege Bölgesi Az bulutlu ve açık,
iç kesimlerinin yer yer parçalı bulutlu,
öğle saatlerinde Denizli’nin güney ve
Muğla’nın iç kesimlerinde yerel sa-ğanak
ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği
tahmin ediliyor. Kuzey Ege kıyılarında
rüzgarın kuzey ve kuzeydoğu yönlerden
kuvvetli (40-60 km/saat), yüksek kes-
imlerde ise yer yer kısa süreli fırtına
(60-80 km/saat) şeklinde esmesi bek-
leniyor. Afyonkarahisar: Parçalı ve az
bulutlu, 33°C. İHA

Bakan Özhaseki uyardı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
Türkiye genelinde hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin 
5 ila 10 derece üzerinde seyretmeye devam edeceğini belirtti

Cumhuriyet Mahallesi
İsmet İnönü Caddesi’nde

kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından yola

dökülen kokulu kaygan
madde, vatandaşlara ve

sürücülere zor anlar yaşattı
Cumhuriyet Mahallesi İsmet İnönü Cad-
desi’nde kimliği belirsiz kişi veya kişiler
tarafından yola kötü kokulu kaygan
bir madde döküldü. Yola dökülen mad-
denin yoğun kokusu mahalle sakinlerini
rahatsız ederken, kayganlığı ise sürücü-
ler için büyük tehlike oluşturdu. Olayın
ardından birçok sürücü, araçlarının
kontrolünü sağlamakta güçlük çekti. 

NE YAPABİLİRİM

Vatandaşlar, maddenin tavuk kemik-
lerinin suyu olduğunu iddia ediyor.
Konuyla ilgili açıklama yapan mahalle
sakinleri, “Bu koku ve kayganlık bizleri
çok rahatsız ediyor. Belediyeden acil
olarak bu maddeyi yoldan temizlemele-
rini istiyoruz” dedi. Üzerinden geçen

halk otobüslerinin kokudan etkilendiği
ve araçlara yapıştığı öğrenilirken sabah
saatlerinde otobüse binen yolcular zor
anlar yaşadı. Bir halk otobüsü çalışanı,
yetkilileri arayarak aracın yıkanması
gerektiğini ısrarla söyleyerek durumu
bildirdi. Ancak telefondaki yetkili, ‘’Ne
yapabilirim? Kokuyorsa kokuyor, ya-
pacak bir şey yok’’ dedi.  

Bayram bitti telaşı devam ediyor İscehisar’da Kurban Bayramının ardından temizlik çalışmaları başladı. İscehisar Belediyesi ekipleri
tarafından ilçe genelindeki park ve yeşil alanlar bayram sonrası temizlenmeye başladı. İscehisar’da Kurban Bayramının ardından temizlik çalışmaları başladı. İscehisar
Belediyesi ekipleri, bayramın ardından ilçedeki park ve yeşil alanlarda temizlik çalışmalarına başladı. Belediyenin temizlik ekipleri, halkın yoğun olarak kullandığı
alanlarda detaylı temizlik yaparak, çevrenin hijyenik ve düzenli kalmasını sağlamak için yoğun bir çalışma yürütüyor. İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan bu
çalışmaların, İscehisar halkının sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşaması amacıyla düzenli olarak gerçekleştirildiğinin altını çizdi.  ODAK HABER MERKEZi

Kokuyorsa kokuyor 
ne yapalım?
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Türkiye'nin doğal gaz ithalatı geçen yıl bir önceki
yıla kıyasla yüzde 7,64 azalarak 50,48 milyar
metreküp olarak gerçekleşti. Türkiye'nin doğal
gaz ithalatı geçen yıl yüzde 7,64 azaldı Enerji
Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) yıllık
doğal gaz sektör raporuna göre, Türkiye'nin ge-
çen yıl ithal ettiği 50,48 milyar metreküp doğal

gazın yüzde 71,73'üne denk gelen 36,21 milyar
metreküpü boru hatları aracılığıyla satın alındı.
Geri kalan ve yüzde 28,27'ye denk gelen 14,27
milyar metreküplük kısım ise sıvılaştırılmış do-
ğal gaz (LNG) olarak satın alındı. Doğal gaz itha-
lat miktarı 2022'de 54 milyar 661 milyon 670
bin metreküp olarak kaydedilmişti. TRT HABER

DOĞALGAZ iTHALATI AZALDI

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

22  HAZİRAN 2024 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8311

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Bayram tatilindeki kazalarda 49 kişi hayatını kaybetti 
Bayram tatilinin ilk 6 gününde

yaşanan kazalarda 49 kişi 
hayatını kaybetti. İçişleri Bakanı
yerlikaya; “Bayram tatilinin ilk 6

gününde 49 kişi hayatını kaybetti.
7 bin 683 kişi ise yaralandı”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban
Bayramı tatili için memleketin çeşitli
illerine giden vatandaşların geri dönüş
yolculuklarının başladığını belirtti.
Trafik yoğunluğunun tekrar arttığını
ifade eden Yerlikaya, sürücülere, aşırı
hız yapmama, emniyet kemeri kullanma
ve trafik kurallarına uyma çağrısı yaptı.
Bakan Yerlikaya, bayram tatili boyunca
trafik polislerin ve jandarma trafiğin

denetimlerine 24 saat esasına göre
göreve devam ettiğini belirtti. Bayram
tatilin 6. Günü olan 20 Haziran 2024
gününde 668 trafik kazası meydana
geldiğini belirten Yerlikaya, 13 kişinin
hayatını kaybettiğini, 1133 kişinin de
yaralandığını aktardı.

22 BiN ARACA CEZA
Ayrıca 414 bin 776 aracın da denetlen-
diği bilgisini veren Yerlikaya, 22 bin
592 araca hız ve radar işlemi yapıldığını
kaydetti. Yerlikaya, tatilin ilk 6 gününde
ise 49 kişinin hayatını kaybettiği, 7 bin
683 kişinin de yaralandığını ifade ed-
erek, “Yolculuklar sizleri sevdiklerinize
kavuşturmak için vardır, ayırmak için
değil! Yolun sonu bayram olsun” TRT

EMEKLİLERİN DE TERCİHİ YHT
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu TCDD 

Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından 1 Nisan’dan itibaren
yüksek hızlı (YHT), anahat ve bölgesel trenlerde uygulanmaya

başlanan emeklilere yüzde 10 indirimin kampanyasından faydalanan
emekli vatandaş sayısının 62 bin kişiye ulaştığını söyledi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan tarafından 2024 yılının emekli
yılı ilan edildiğini belirterek, “Son 22 yılda
ulaşım altyapısına 275 milyar dolar yatırım
yaptık. Türkiye güçlendi, büyüdü. Türkiye
artık eski Türkiye değil. Ulaşım altyapısı,
Milli savunma, teknoloji ve uzay olmak
üzere ileri teknoloji gerektiren birçok ilke
hep birlikte imza attık. Bu günleri hazırlayan,
bu başarılarda imzası olan Türkiye Yüzyılı’
nın emektarları emeklilerimiz için trenler-
imizde 1 Nisan’dan itibaren yüzde 10 in-
dirim uygulaması başlattık.”

62 BİN EMEKLİ FAYDALANDI 
Çalışma hayatına bir ömür veren emekliler-
imizin maddi yükünü hafifletmeyi, sosyal
ve kültürel yaşama katılmalarını sağlamayı
amaçladığımız yüzde 10 indirim kam-
panyasından 1 Nisan’dan bu yana 62 bin
emekli vatandaşın faydalandığını ifade edem

Bakan Uraloğlu, “Akıl ve alın terleriyle ülke-
mize hizmet eden emeklilerimiz, seyahat-
lerinde ağırlıklı olarak yüksek hızlı trenleri
tercih ediyor.  İndirimi başlattığımız Nisan
ayının başından bu yana yüksek hızlı tren-
lerle 37 bin 500, anahat trenleri ile 10 bin
321, bölgesel trenlerle ise 14 bin 240 emek-
limiz yolculuk yaptı.” dedi. Emekli vatandaş-
ların hayatlarının ikinci baharında günlük
yaşamın içerisinde yer almaları, toplumdan
kopmamaları için Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı olarak her türlü tedbiri almaya
devam edeceklerinin altını çizen Bakan
Uraloğlu, şöyle devam etti: “Türkiye Yüzyılı’
nın mimarı olan emeklilerimiz başımızın
tacıdır. Onları trenlerimizde misafir etmek-
ten mutluluk duyarken, trenlerimizde kon-
forlu ve güvenli seyahat edebilmeleri içinde
her türlü tedbiri alıyoruz. Hayata geçirdiği-
miz turuncu masa uygulamasıyla yaşlı veya
hareket kısıtlı vatandaşlarımıza destek
oluyoruz.” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Yenilenebilir enerji kurulu gücün-
deki artışla dünya sıralamasında
basamakları hızla tırmanan Türkiye’
nin yenilenebilir enerji kurulu gücü
12 Haziran itibarıyla toplam kurulu
gücün yüzde 57,2’sine ulaştı. Türkiye
’de toplam kurulu gücün yüzde
57,2’si yenilenebilir enerjiden.

Türkiye’nin toplam elektrik kurulu
gücü bu dönemde 110 bin 339
megavata ulaştı. Toplam kurulu güç
içerisinde en yüksek yenilenebilir
enerji kapasitesi ile ilk sırada 23
bin 855 megavatla barajlı hidroelek-
trik santralleri yer alıyor. Bunu 14
bin 994 megavatla güneş enerjisi

santralleri, 12 bin 194 megavatla
rüzgar santralleri takip ediyor. Akar-
su santralleri 8 bin 329 megavat,
biyokülte 2 bin 94 megavat ve jeoter-
mal enerji 1691 megavat kapasite
ile kurulu güce katkıda bulunuyor.
Böylelikle, yenilenebilir enerji kurulu
gücündeki artışla dünya sıralamasın-
da basamakları hızla tırmanan Tür-
kiye’nin yenilenebilir enerji kurulu
gücü 12 Haziran itibarıyla toplam ku-
rulu gücün yüzde 57,2’sine ulaştı.
Türkiye’nin yenilenebilir enerji
haritasında, İzmir rüzgar, Konya güneş,
Aydın jeotermal, Şanlıurfa hidroelektrik
ve İstanbul biyokütle kapasitesiyle lider
şehirler olarak öne çıkıyor. Türkiye’de
yenilenebilir enerji yatırımlarının
büyüklüğü 50 milyar dolar seviyesini
aşarken, kurulu güç kaynak ve il bazında
farklılıklar gösteriyor. TRT HABER 

Hazine ve Maliye Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan vergi pake-
tine göre, hizmet işletmelerinde
yoklamalarla günlük hasılat
tespit edilecek ve buna göre
yıllık hasılatın kontrolü gerçek-
leştirilecek. Hazine ve Maliye
Bakanlığı, kayıt dışılıkla müca-
dele faaliyetlerini yasal düzen-
lemelerle güçlendirmek ve gö-
nüllü uyumu artırmak amacıyla
vergi paketi hazırladı. AA muha-
birinin Bakanlıktan edindiği
bilgiye göre, kayıt dışılıkla mü-
cadele çalışmaları vergi in-
celemeleri ve saha denetim-
leriyle aralıksız sürdürülüyor.
Bakanlık, şimdi de bu mücadel-
eye vergi mevzuatında yapılma-
sını önerdiği değişiklikle yasal
destek verilmesini amaçlıyor.

Bu kapsamda bir vergi paketi
hazırlayan Bakanlık, yasal dü-
zenlemelerle kayıt dışılıkla mü-
cadelede gönüllü uyumu artır-
mayı öngörüyor. Pakete göre,
özellikle hizmet işletmelerinde
yapılan günlük hasılat tespit-
lerinden hareketle yıllık hasılat
kontrol edilecek. Serbest meslek
erbabı ile ticaret erbabının ayda
3, yılda da 12’den az olmamak
üzere yapılacak yoklamalarla gün-
lük hasılatları belirlenecek. Mükellef
tarafından beyan edilen hasılat ile
yoklamalarda belirlenen hasılat
arasında belli bir oranda fark bu-
lunması halinde, mükellef izaha
davet edilecek. İzahın yeterli gö-
rülmemesi halinde yapılan tespitler,
yıllık hasılatın hesaplanmasında
dikkate alınacak. AA

KAYIT DIŞILIKLA 
mücadele paketi geliyor

Toplam kurulu gücün % 57.2’si yenilenebilir enerjiden
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Afyonkarahisar Valiliği’nin aldığı
bu kararın arkasında, hava sı-
caklıklarının mevsim normalle-

rinin üzerinde seyretmesi ve il ge-
nelindeki aşırı nüfus hareketliliği

nedeniyle orman yangınlarının arta-
bileceği endişesi bulunuyor. Bu nedenle,

15 Haziran - 31 Ekim tarihleri arasında
sıkı tedbirler uygulanacak. Valilik
tarafından açıklanan yasaklı bölgeler
arasında Afyonkarahisar ili Merkez İlçe
Erkmen Belediyesi hudutları dahilinde

kalan Erkmen Tabiat Parkı ve Sandıklı
ilçesi Akdağ Tabiat Parkı yer alıyor. 

ATEŞ YAKMAK YASAKLANDI
Bu alanlarda ateşli piknik yapılması, a-
teş yakılması, semaver ve nargile kul-
la-nılması yasaklanmıştır. Afyonkarahisar
Valiliği, belirtilen kurallara uymayanlar
hakkında idari ve adli işlemler yapılaca-
ğını belirtti. Bu nedenle, vatandaşların
belirlenen kurallara uymaları büyük ö-
nem taşımaktadır. Hem doğanın korun-
ması hem de yangın riskinin azaltılması
amacıyla alınan bu kararlara uyulması
gerektiği vurgulandı. Afyonkarahisar’da
doğanın tadını çıkarmak isteyenler için,
ateş yakmanın yasak olmadığı güvenli
piknik alanlarının tercih edilmesi öner-
iliyor. Piknik yaparken çevreye duyarlı
olmak ve doğayı koruma bilinciyle hare-
ket etmek, hem bireysel güvenliğimiz
hem de çevremizin geleceği için büyük
önem taşıyor. HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Piknik alanları belli oldu
Afyonkarahisar Valiliği, ilimiz merkez ve ilçelerinde ateşli piknik yapılabilecek ve yapılamayacak
alanlarla ilgili önemli bir duyuru yaptı. Valilik tarafından yapılan açıklamaya göre, 15 Haziran
- 31 Ekim tarihleri arasında ormanlık alanlara giriş ve bu alanlarda ateş yakmak yasaklandı

Afyonkarahisar Valiliği, belirtilen kurallara uymayanlar 
hakkında idari ve adli işlemler yapılacağını belirtti. Bu nedenle, vatandaşların

belirlenen kurallara uymaları büyük önem taşımaktadır. 

Evciler İYİ Parti Kurucu üyesi
Osman Kocabaş hayatını 

kaybetti. Acı haberi İYİ 
Parti Afyonkarahisar Milletvekili

Hakan Şeref Olgun duyurdu

İYİ Parti Evciler İlçe Başkanlığında uzun süre
görev almış ve kurucu üyeliğini üstlenmiş
olan Osman Kocabaş hayatını kaybetti. Vefat

haberinin ardından ilk taziye mesajı İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı Hukuk-Seçim ve
Parlamento İlişkileri Başkanı ve Afyonkarahis-
ar Milletvekili Hakan Şeref Olgun’dan geldi.
Olgun mesajında, ‘’Evciler İYİ Parti Kurucu
üyemiz Osman Kocabaş’ın vefatını üzüntüyle
öğrendim. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine
ve sevenlerine sabırlar diliyorum. Mekanı
cennet olsun’’ ifadelerini kullandı.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Acı haberi Olgun duyurdu

Afyonkarahisar’da iki
otomobilin kavşakta

çarpıştığı trafik
kazasında 82

yaşındaki bir kişi öldü,
7 kişide yaralandı

Kaza, Şuhut ilçesine bağlı Ağzıkara
Kö-yü Kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, N.C (82)
idaresindeki 03 SD 336 plakalı oto-
mobil, henüz belirlenemeyen bir ne-

denden ötürü A.S.T., (28) yönetimin-
deki 16 BIY 514 plakalı otomobille
çarpıştı. Kazada yaralanan 82 yaşın-
daki sürücü N.C, A.S.T ve 16 BIY 514
plakalı otomobilde yolcu olarak bu-
lunan E.T.T (27), M.T (47), E.G (29),
H.E.G (5), E.A.G (3) ve A.E.G (1) ihbar
üzerine olay yerine gelen sağlık ekip-
leri tarafından ambulanslarla Şuhut
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralılar-
dan sürücü N.C tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Kazanın ardın-
dan jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. İHA

TÜİK’in açıkladığı
verilere göre, tarımsal

girdi fiyat endeksi
Nisan’da yıllık bazda

yüzde 52,2 artış gösterdi.
En yüksek artış veteriner
harcamalarında görüldü

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
nisana ilişkin Tarımsal Girdi Fiyat En-
deksi (Tarım-GFE) verilerini açıkladı.
Verilere göre endeks, nisanda bir önceki
aya göre yüzde 1,72 artarken, yıllık bazda
yüzde 52,2 oranında bir yükseliş kaydetti.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), nisan
ayına ilişkin Tarım-GFE verilerini ka-
muoyuyla paylaştı. Açıklanan verilere
göre, endeks nisanda bir önceki aya kıyasla
yüzde 1,72, geçen yılın aralık ayına göre
yüzde 14,61, geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 52,2 ve 12 aylık ortalamalara göre
yüzde 39,08 oranında arttı.

ANA GRUPLARDAKİ 
DEĞİŞİMLER

Nisan ayında ana gruplar incelendiğinde,
tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksi
yüzde 1,7 oranında artış gösterirken,
tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal
ve hizmet endeksi ise yüzde 1,87 oranın-

da yükseldi. Geçen yılın aynı ayına göre,
tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksi
yüzde 49,13, tarımsal yatırıma katkı
sağlayan mal ve hizmet endeksi ise yüz-
de 73,7 oranında arttı. Yıllık Tarım-GFE
verilerine göre, 4 alt grup daha düşük,
7 alt grup ise daha yüksek değişim gös-
terdi. Yıllık artışın en düşük olduğu alt
gruplar, yüzde 23,76 ile tarımsal ilaçlar,
yüzde 26,92 ile gübre ve toprak gelişti-
riciler oldu. Buna karşılık, yıllık artışın
en yüksek olduğu alt gruplar ise yüzde

143,26 ile veteriner harcamaları ve
yüzde 89,95 ile diğer mal ve hizmetler
olarak kaydedildi. Aylık Tarım-GFE veri-
lerine göre, 6 alt grup daha düşük, 5 alt
grup ise daha yüksek değişim gösterdi.
Aylık en fazla düşüş gösteren alt gruplar
yüzde eksi 0,23 ile gübre ve toprak
geliştiriciler, yüzde 0,02 ile veteriner
harcamaları oldu. Aylık artışın en yüksek
olduğu alt gruplar ise yüzde 7,73 ile bina
bakım masrafları, yüzde 5,35 ile tohum
ve dikim materyali olarak belirlendi. AA

Kazada 1 ölü 7 yaralı

Tarımsal girdi fiyatları arttı

Yıllık artışın en yüksek olduğu alt gruplar ise yüzde 143,26 ile 
veteriner harcamaları ve yüzde 89,95 ile diğer mal ve hizmetler olarak kaydedildi. 

Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, sosyal medya

hesabından yaptığı
açıklama ile tüm Dinar

halkını ilçede düzenlenecek
olan Klasik Otomobil
Festivali’ne davet etti

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
bu özel etkinliğe katılımın önemine
vurgu yaparak, festivalin tüm Dinar
İlçesi için büyük bir buluşma noktası
olacağını belirtti. Dinar Belediyesi ve
Klasik Otomobil Sevenler Kulübü
tarafından organize edilen Dinar
Klasik Otomobil Festivali, 23 Haziran
2024 Pazar günü saat 13.00’da Dinar
İlçesi Kapalı Pazar Yeri’nde başlayacak.
Etkinlikte, birbirinden güzel ve nadir
klasik otomobiller sergilenecek. Dinar

Belediye Başkanı Veysel Topçu, tüm
Dinar halkını bu önemli etkinliğe
katılmaya davet ettiğini belirtti.
Devamında ise klasik otomobillere
ilgi duyan herkesi, nostaljik bir
yolculuğa çıkmak ve geçmişin güzel-
liklerini birlikte keşfetmek için festi-
vale beklediğini ifade etti. Topçu, son
olarak “Dinar Klasik Otomobil Festi-
vali’nde buluşmak üzere” diyerek sö-
zlerini tamamladı. ODAK HABER 

Topçu’dan festival daveti
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Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı’nın talimatıyla hayata geçirilen
Halk Ekmek Projesi, Bolvadinli vatandaş-
lara uygun fiyatlı ekmek sunmaya devam
ediyor.  Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Başkan Aynacı, “Hemşerilerimizin
mutluluğu bizim için çok önemli. Onlar
için her konuda gerekli çalışmaları yap-
maya devam edeceğiz” dedi

VATANDAŞ MEMNUN
Başkan Aynacı, “Halk Ekmek projesiyle
ekmek fiyatlarındaki artışı dengelemek
ve vatandaşlarımızın kaliteli ekmeğe
uygun fiyatlarla ulaşmasını sağlamak
istedik. Görüyoruz ki bu projemiz büyük
bir memnuniyetle karşılandı” dedi. Öte
yandan İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin halk ekmeğe yüzde 60 oranında
zam yaparak ekmeğin 8 TL olduğunu
açıkladı. Bolvadin’li vatandaşlarda Bele-
diye Başkanı Derviş Aynacı’ya ucuz ek-
mek imkanı sunduğu için teşekkür etiler. 
HABER CEMİLE KAYTAN 

İstanbul’da 8 lira, Bolvadin’de 5 lira
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın talimatıyla 

hızla hayata geçirilen Halk Ekmek projesi, Çarşı Cami önünde
devam ediyor. Vatandaşlar, uygun fiyatlı ve kaliteli ekmek

imkanı sunan bu projeyi memnuniyetle karşılıyor

Afyonkarahisar’da Fatih
Mahallesi’nde yaşanan olay-

da, bahçeye bırakılan bir 
çekyat sebebiyle apartmanda

büyük bir yangın çıktı
Edinilen bilgilere göre, olay saat 16.10 civarında
meydana geldi. Bahçeye bırakılan çekyat, bilin-
meyen bir nedenle alev aldı ve yangın kısa sürede
büyüyerek apartmana sıçradı. Yangının ihbar
edilmesi üzerine, olay yerine kısa sürede itfaiye
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin hızlı müdahalesi
sayesinde yangın kontrol altına alındı, ancak
apartman büyük zarar gördü. Yangının etkisiyle
apartmanda ciddi hasar oluştu ve bina tamamen
kullanılamaz hale geldi. Yetkililer, yangının çıkış
sebebiyle ilgili detaylı bir inceleme başlattı.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Çekyat abartmanı yaktı

Afyonkarahisar Genç-
lik ve Spor İl

Müdürlüğü 
koordinesinde bulu-
nan KYK yurtlarında

kalan öğrenciler,
sosyal sorumluluk 

projeleri kapsamında
gönüllere taht kurdu

Bolvadin’de KYK yurdunda kalan
duyarlı öğrenciler ilçedeki Da-
yanışma Vakfı’nın katılımıyla
anlamlı bir organizasyona imza
attı. Etkinlik kapsamında, Bol-
vadin’deki Şehit Abdil Kılınç İlk-
okulu öğrencileriyle bir araya
gelen üniversiteli gençler, minik
öğrencilere bayramlık hediyele-
rini verdi. Bu güzel jest, hem
ilkokul öğrencilerinin yüzünü
güldürdü hem de üniversiteli
gençlerin topluma karşı olan so-
rumluluk bilincine dikkat çekti.
ODAK HABER MERKEZİ

Gönüllerde taht kurdular

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Kurban
Bayramı tatilini baba ocağında ailesiyle bir arada geçirdi. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Kurban Bayramı tatilini,
Terme ilçesindeki baba ocağında geçirdi. Kasapoğlu, oğlu ile birlikte semaver
başında fotoğraf çektirerek bayram sevincini takipçileri ile paylaştı. O anları
da sosyal medya hesabı üzerinden paylaşan Kasapoğlu; ‘’Baba ocağında
evlat ile Bayram sonrası son demler. Geleydin bir çay içimi, Sen çay dökeydin,
Ben içimi. Dostlara selam olsun” ifadelerini kullandı. ODAK HABER MERKEZİ

Baba oğul bayram keyfi

Su satışları arttı
Eskişehir’de artan hava 
sıcaklıkları sonrasında 

soğuk su satışlarının 
yüzde 100’den fazla 

arttığını ifade eden esnaf,
dondurmaya da büyük bir

talep olduğunu söyledi

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte Eski-
şehir’de hava sıcaklıkları her geçen gün
artıyor. Mevsim normalleri üzerinde seyre-
den sıcaklar vatandaşları bunaltırken,
soğuk su ve dondurma gibi ürünler serin-
lemek isteyenlerin ilk tercihi oluyor. Sıcak-
lıkların artması sonrasında özellikle su
satışları yüzde 100 oranında artan esnaf,
müşterilerine iyi hizmet verebilmek için

daha sık tedarik yapıyor. Aynı zamanda don-
durma satışlarına da büyük bir talep olduğunu
ifade eden işletmeciler, ilerleyen günlerde
işlerin artarak yoğunlaşmasını bekliyor.

HER GÜN 500
ŞİŞE SU SATIYORUZ

Esnaf Osman Mert Yavuz, sıcaklıkların art-
masıyla birlikte su ve dondurma satışlarının
çokça yükseldiğini dile getirerek, “Vatandaş-
larımızın talebi arttı. Herkes soğuk su
istiyor. Her gün yaklaşık 400-500 şişe su
satıyoruz. Kış aylarında 200 adet anca satı-
lıyordu. Dondurma satışlarımız da mayıs
ayının ortalarında başladı. Yoğun talep
görüyoruz. En çok bitter, antep fıstığı, sade
ve kakao aromalı çeşitlerimiz tercih ediliyor.
İlerleyen günlerde işlerin daha da artacağını
öngörüyoruz” dedi. İHA

Kütahya Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri,
muhtemel orman yangınlarına karşı alarma
geçirildi. Müdürlük çalışanları, köyleri tek
tek dolayarak, vatandaşların orman yangınları-
na karşı daha duyarlı olmalarını istiyor. Cami-
lerin minarelerinden halk anonslarla uyarılı-
yor. Ekipler, 30 Eylül tarihine kadar ormanların
girişlerin yasak olduğunu belirten afişler asıyor.
Kütahya merkez Demirciören köyü muhtarı

Halil Bayraktar, “Kütahya Orman Bölge
Müdürlüğü ekiplerinin özverili çalışma-ları bizleri
sevindiriyor. Bilindiği gibi, Kütahya’da ormanlara
girişler 30 Eylül tarihine kadar yasaklanmıştı.
Bu sebeple denetimlerde yoğun şekilde devam
ediyor. Muhtarlık olarak bizde her zaman ekiplerin
yanındayız” dedi. Bayraktar, ormana giriş yağını
ihlal edenlerin görülmesi durumunda 112 Acil
Çağrı Merkezine haber verilmesini istedi. İHA

Ekipler alarma geçti

Esnaf Osman Mert Yavuz, sıcaklıkların artmasıyla birlikte su ve dondurma satışlarının çokça
yükseldiğini dile getirerek, “Vatandaşlarımızın talebi arttı. Herkes soğuk su istiyor. Her gün

yaklaşık 400-500 şişe su satıyoruz. Kış aylarında 200 adet anca satılıyordu”
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Haydi bizim çocukları desteklemeye
A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası’ndaki (EURO 2024) 

ikinci maçını bugün Portekiz ile yapacak. Bu önemli maç için Afyonkarahisar Belediyesi 
tarafından Zafer Meydanında yine dev ekran kurulacak

Almanya’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen şampiyonada F Grubu’nda

yer alan Türkiye, organizasyondaki ikinci sınavını
Portekiz karşısında verecek. BVB 

Dortmund Stadı’ndaki maç, TSİ 19.00’da
başlayacak. Gruptaki ilk maçında Gürcistan’ı 3-1

yenen ay-yıldızlı ekip, Portekiz’i de yenerek 2’de 
2 yapmayı hedefliyor. Portekiz de ilk maçında

Çekya’yı uzatma dakikalarında bulduğu golle 2-1
mağlup etti. İkinci maçlar öncesinde 

milli takım, Portekiz’in averajla önünde lider
durumda bulunuyor. Grubun diğer maçında ise

Gürcistan ile Çekya karşı karşıya gelecek. 
Hamburg’da oynanacak

mücadele TSİ 16.00’da başlayacak.

ALMAN HAKEM YÖNETECEK
Türkiye ile Portekiz arasındaki karşılaşmada, ev
sahibi ülke Almanya’dan hakem Felix Zwayer düdük
çalacak. Zwayer’in yardımcılıklarını aynı ülkeden
Stefan Lupp ve Marco Achmüller yapacak. Müsa-
bakanın dördüncü hakemi, İspanya Futbol Federas-
yonundan Jesus Gil Manzano olacak. Karşılaşmada
Alman Bastian Dankert ise VAR görevini üstlenecek.
A Milli Takım’da tedavisi süren İrfan Can Kahveci
bu maçta da forma giyemeyecek. İsmail Yüksek’in
de bu mücadelede forma giymesi beklenmiyor.
Hazırlıklarını tam kadro sürdüren Portekiz’de ise
sakat veya cezalı oyuncu bulunmuyor. Türkiye’de ve
Portekiz’de maç öncesinde ikişer futbolcu, sarı kart
ceza sınırında yer alıyor. İlk maçlarda sarı kartla
uyarılan milli futbolcular Hakan Çalhanoğlu ve Ab-
dülkerim Bardakcı ile Portekiz’den Rafael Leao ve
Francisco Conceiçao, yarın da kart görmeleri halinde
son grup müsabakasında cezalı duruma düşecek.

TÜRKİYE’NİN 
AVRUPA 

ŞAMPİYONASI
KADROSU

Kaleci : Altay Bayındır (Manchester United), Mert 
Günok (Beşiktaş), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)

Defans : Mert Müldür, Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe), Zeki
Çelik (Roma), Abdülkerim Bardakcı (Galatasaray),
Ahmetcan Kaplan (Ajax), Merih Demiral (Al-Ahli),
Samet Akaydın (Panathinaikos)

Orta saha : Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail Yüksek (Fener-
bahçe), Kaan Ayhan (Galatasaray), Okay Yokuşlu
(West Bromwich), Orkun Kökçü (Benfica), Salih
Özcan (Borussia Dortmund)

Forvet : İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), Yunus Akgün
(Leicester City), Kenan Yıldız (Juventus), Kerem
Aktürkoğlu, Barış Alper Yılmaz (Galatasaray), Arda
Güler (Real Madrid), Bertuğ Yıldırım (Rennes), Cenk
Tosun, Semih Kılıçsoy (Beşiktaş), Yusuf Yazıcı (Lille)

PORTEKİZ’İN
AVRUPA 

ŞAMPİYONASI
KADROSU

Kaleci : Diogo Costa (Porto), Jose Sa (Wolverhampton), 
Rui Patricio (Roma)

Defans : Antonio Silva (Benfica), Danilo Pereira (PSG), Diogo
Dalot (Manchester United), Gonçalo Inacio (Sporting),
Joao Cancelo (Barcelona), Nelson Semedo (Wolver-
hampton), Nuno Mendes (PSG), Pepe (Porto), Ruben
Dias (Manchester City)

Orta saha : Bruno Fernandes (Manchester United), Joao Neves
(Benfica), Joao Palhinha (Fulham), Otavio Monteiro
(Al Nassr), Ruben Neves (Al-Hilal), Vitinha (PSG)

Forvet : Bernardo Silva (Manchester City), Cristiano Ronaldo
(Al Nassr), Diogo Jota (Liverpool), Francisco Conceiçao
(Porto), Gonçalo Ramos (PSG), Joao Felix (Barcelona),
Pedro Neto (Wolverhampton), Rafael Leao (Milan)
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN BAŞKEN-
TİNDEN 

TÜM DÜNYAYA”

YAVUZ 
DONAT

ydonat@sabah.com.tr

VİTRİN 
Bir bayram böyle geçti

Bayram klasiği… Her yıl aynı… Acemi kasap
kazaları… Yurdum insanı… “Özgüveni” yüksek.

“Ben bilirim” diyor, bıçağı eline alıyor.
Sonra… Ver elini hastane.Ayrımın ilk gününde… 
Hastanelik olanların sayısı 10 binin üzerinde.

“Hayvana eziyet” de bir başka konu.
Zonguldak… Boğa, acemi kasabın elinden kaçıyor…

Kendisini denize atıyor. İstanbul… Boğa kaçıyor…
Mezarlığa sığınıyor. Alıştık artık… Gelecek yıl yine

benzer manzaralarla karşılaşacağız.

Trafik kazaları… Bir diğer bayram trafiği.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın uyarıları…

Polis ve jandarmanın aldığı önlemler…
“Kimin umurunda?”

Afyonkarahisar… Türkiye’nin önemli
karayolu kavşaklarından.

Arife günü 129 trafik ekibi… 729 asayiş
ekibi… Toplam 2 bin 506 personel

“görev başındaydı.”
Ama… Polis, jandarma kontrol
noktasından geçtikten sonra… 

“Bas gaza… Tek rakibin THY.”
Sonuç… Bayramın daha ilk günü 852
trafik kazası… 8 can kaybı… Bin 421

yaralı. Dileriz… Bayram dönüşü 
aynı kazalar ve acılar yaşanmaz.

Bas gaza… 
Kim tutar seni?

Köksal Toptan dostumuz… 
Bayramı hastanede geçirdi… Ankara’da.

Ev kazası… Kalça kırılması… Arife
günü ameliyat masasındaydı.

Operasyon başarılı geçti… Şimdi
evinde. Geçmiş olsun.

GÖRÜNMEZ KAZA
BAYRAM 

BEREKETİ
Afyonkarahisar’dan 
geçen araç sayısı… 

Bayramın üçüncü günü akşamı 
3 milyon 766 bini bulmuştu.

Lokantalar… AVM’ler… 
Alışveriş.Şehir ekonomisine can suyu.
Yerel ODAK Gazetesi’nin manşeti:

“Bayram bereketi.”

Bayram öncesinden… 14 Haziran 
Cuma gününden… Bayramın üçüncü
gününe kadar… “Geçiş yapan” araç

sayısı… 537 bin 190. Bodrum yönüne
doğru giden araç…

119 bin 356. Yolcu otobüsü… 
2 bin 46. Rakamları Muğla Valisi

İdris Akbıyık’tan aldık.

MUĞLA

Yalan rüzgârı
Televizyonlarda… Gazetelerde… Sosyal

medyada… Rakamlar havada 
uçuşuyordu.“Bodrum’a 180 bir

araç girdi.” Yalan.“Bodrum’a 1,5 
milyon kişi geldi.” Yalan.

Bayramda Bodrum kalabalıktı… 
Fakat… 2023 Kurban Bayramı 

kalabalığının hayli gerisinde kaldı.

Eğer… Bayramda Bodrum’a 1,5 milyon kişi
gelseydi… İki kere ikinin dört ettiği kadar kesin “su

yetmezdi… Sular kesilirdi.”
Bayramda kesilmedi ama… Uzun yaz… Temmuz,

Ağustos… Hatta “sarı yaz” Eylül.
Bodrum… Her yıl yaşadığı gibi… “Su sorunu”

yaşayacak.Nereye baksanız inşaat.
Nüfus artışı sürüyor.Altyapı ise… Allah’a emanet.

Gelecek ay su sıkıntısı başlarsa… Sürpriz değil.

Susuz yaz

Turizmciler… Avrupa kupası 
mallarının “turizmi etkilediğini” söyledi-

ler… Avrupa’dan gelecek turist
“beklentilerinin altında.” 

Herkes…  Kupa maçlarının 
bitimi için  gün sayıyor. 

Şairin;  “Umut fakirin ekmeği/
Ye Memet ye” dediği misal.

Sektörün umudu da… 
Temmuz ve sonrası.

Umut dünyası

Türkiye’nin gözde turizm bölgesi… Tatil cenneti…
Bodrum. “Yiyecek… İçecek… Eğlence” mekân

sayısı gün geçtikçe artıyor.
Fakat… “Ekonomi… Pahalılık…” Para harcayan

azalıyor.“Üst katta” oturanlar için sorun yok…
Mercedes’ler… Yatlar… Cemal Reşit Rey’in 

unutulmaz eseri gibi… “Lüküs Hayat.”
Ama… “Orta katta” oturan… Lokantaya 

gitmek için “10 defa düşünüyor.”
“Alt katta” oturanlardan hiç söz etmeyelim… 
Asgari ücretli… Emekli… “Acı ama gerçek… 

Bodrum onların nesine?”

İşte gerçek

Kazık 
ekonomisi

Bodrum’da… 3 kişi “esnaf lokantasına”
gidin.Kuru fasulye… Pilav… Cacık.

Ödeyeceğiniz para… Bin lira.
Ya da bir pidesiyle girin.

3 pide… 3 ayran… Biraz da yeşillik.
En az… Bin 200 lira.

Sahiden… Balık lokantasından 
söz etmiyoruz… Orası farklı bir dünya.

3 kişi… Rakı… Balık… 
Yanında meze.

10 bin lira öderseniz…
Şanslısınız.

“İkinci evin”
kiracıları

Halil Özyurt… 22 yıl 
BODER Başkanlığı yaptı… 

“Bodrum Turistik Otelciler 
Derneği.”Onunla… “İkinci konutları”

konuştuk…
Kooperatif evlerini… 

O kadar çok ki.Çoğunun sahibi “orta direk
kesimi… Memur… Emekli.”

“Sayısı” bilinmiyor… Halil Özyurt
“150-200 bin arasında” dedi.
Ekonomi… Geçim sıkıntısı…

Evini “kiraya veren” çok.
Kooperatif evi… 2+1… Veya 3+1… “Yaz tati-

line gelen kiralıyor… 
2-3 aylığına.”Kira… 

“Aylık” 50 bin liradan başlıyor… 
Yerine göre “100 bin lira-150-200 bin lira.”

Trabzon modeli
Ahmet Genç… Trabzon Büyükşehir Belediye

Başkanı… AK Partili.
31 Mart öncesinde “metropol ilçe”

Ortahisar’ın başkanı idi.
Ortahisar… Trabzon’un en büyük ilçesi.

31 Mart… Seçimi Ahmet Kaya kazandı… CHP’li.
Kurban Bayramı… Halkla bayramlaşma…

Büyükşehir Belediyesi’nde.
Vali Aziz Yıldırım… AK Partili Büyükşehir

Başkanı Ahmet Genç… CHP’li Ortahisar Belediye
Başkanı Ahmet Kaya… Birlikte… 

Halkla bayramlaştılar.
İsteyen yumuşama desin, isteyen normalleşme.

Özet… Özlenen manzara.

Afyonkarahisar’da gazeteci-
lerin mevcut durumlarını iyileş-
tirmek ve daha müreffeh koşul-
lar sunmak adına kurulan Afy-
on Gazeteciler Cemiyetini seçim
heyecanı sardığı öğrenildi. Afy-
onkarahisar da en kapsamlı
meslek oluşumlarından bir ta-
nesi olan AGC bugün yapılması
planlanan seçime Önder Artuk’un
tek aday tek liste şeklin-de gireceği
kaydedildi.  Kulislerden gelen bil-
giler ışığında yeni dönemde yeni
başkan ve yönetiminin öncelikli
konuları arasında evi olmayan
Afyonkarahisarlı gazeteciler için
TOKİ’den ev kontenjanı ayrılması
olduğu öğrenildi. 

YAPISAL ANLAMDA 
DEĞİŞİKLİKLER VAR

Yarın seçime gidecek olan Af-
yon Gazeteciler Cemiyetinde

yeni dönemde yeni revizyonlara
gidildiği öğrenildi. Cemiyetin
11 kişilik yönetimi dışında genç
gazetecilerden oluşan 11 kişilik
bir kurulla beraber yine aynı
sayıda kadın gazetecilerden
oluşan farklı bir kurul daha
oluşturulacağı kulislerden sızan
bilgiler arasında yerini aldı. Bu
revizyonla birlikte yönetimde
çoğulculuğun ve genç ile kadın
kurullarıyla daha geniş bir
alana yayılmanın hedeflendiği
öğrenildi. Yapılacak seçim
öncesinde daha önce cemiyette
başkanlık görevi gerçekleştiren
isimlerinde disiplin kurulunda
yer alacakları gelen bilgiler
arasında yer aldı. Eski cemiyet
başkanlarının da katılacakları
genel kurul bugün saat 14.00
de AGC binasında yapılacak. 
ODAK HABER MERKEZİ

TEK ADAY TEK LiSTE
Afyon Gazeteciler Cemiyeti’nin bugün seçimli genel kurula

gideceği öğrenilirken yeni dönemde tek aday tek liste ile genel
yapıda değişiklikler olacağı kulis bilgilerine yansıdı

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun geçtiğimiz günlerde ses tellerinden bir
operasyon geçirdi. İYİ Parti Eski Genel Başkanı
Meral Akşener ise partinin genel başkanı olduğu
dönemlerde yardımcısı olan Afyonkarahisar Mil-
letvekili Olgun’u yalnız bırakmadı. Akşener, Ol-
gun’un kaldığı yere geçmiş olsun dileklerini
ileten bir çiçek gönderdi. 

TEŞEkkÜR ETTİ
O anları sosyal medya hesabından paylaşan Mil-
letvekili Olgun, “Geçirmiş olduğum operasyon
nedeniyle, bulunduğum yeri bulup, çiçeği ile
beni yalnız bırakmayan, anne şefkatini hiçbir
zaman eksik etmeyen Kurucu Genel Başkanı-
mız Sayın Meral Akşener ve Genel Başkanımız
Sayın Müsavat Dervişoğlu başta olmak üzere;
Geçmiş olsun dileklerinde bulunan, tüm eş,
dost ve hemşehrilerime sonsuz teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.  ODAK HABER 

Akşener’den Olgun’a jest
İYİ Parti Eski Genel Başkanı Meral Akşener, geçtiğimiz günlerde 

ses tellerinde yaşadığı rahatsızlık nedeniyle ameliyat olan İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun’u unutmadı


